
LICITAÇÃO 024/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

024/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048464 – FUNDO
MUNICIPAL DE
EDUCACAO

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

30/08/2021 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA DA ZONA RURAL, ZONA URBANA E REGIÃO RIBEIRINHA, NO

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE

Referê
ncia

R$ 4.602.341,70
Adjudi
cado

R$ 1.141.455,70

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

12/11/2021
17:39

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

12/11/2021
17:42

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-024-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CM0kzM3EzXxITMxITMf9GZhx2YzVWbtEjMwIzX0IDMfVEUfFGdBFzLykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CM0kzM3EzXxITMxITMf9GZhx2YzVWbtEjMwIzX0IDMfVEUfFGdBFzLykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CM0kzM3EzXxITMxITMf9GZhx2YzVWbtEjMwIzX0IDMfVEUfFGdBFzLykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMyIDN3EzXxITMxITMf9GZhx2YzVWbtEjMwIzX0IDMfVEUfFGdBFzLykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMyIDN3EzXxITMxITMf9GZhx2YzVWbtEjMwIzX0IDMfVEUfFGdBFzLykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMyIDN3EzXxITMxITMf9GZhx2YzVWbtEjMwIzX0IDMfVEUfFGdBFzLykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
12/11/2021

17:43

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
12/11/2021

17:43

5 EDITAL  EDITAL
18/08/2021

15:17

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
18/08/2021

15:18

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
18/08/2021

15:18

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
18/08/2021

15:21

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
15/02/2022

17:51

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
18/08/2021

15:22

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
18/08/2021

15:24

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
18/08/2021

15:24
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

43.168.976/0001-
80

ADIVALDO MARTINS DA SILVA
08273502287

R$ 19.878,10  CONTRATO.PDF

42.608.864/0001-
30

ADENILSON FRAGA DE
ASSUNCAO 48251488249

R$ 61.052,20  CONTRATO.PDF

42.055.826/0001-
06

JUCIVANDO SILVA BARROS
89729315272

R$ 29.989,30  CONTRATO.PDF

41.132.287/0001-
90

MANOEL ALVES MARTINS R$ 43.921,90  CONTRATO.PDF

41.020.232/0001-
99

NILDO DA SILVA DANTAS R$ 82.302,00  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwEzM0cTMfFjMxEjMx8VMyAjMfRjMw8VRQ91bhNWYjlGZ1pGZBFzLykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxMzM0cTMfFjMxEjMx8VMyAjMfRjMw8VRQ91bhNWYn9Gbv12bIFzLykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4IzNxUTMfFjM4ADOx8VazNXYfJVQM90QTV0XFRlUPB1UOFkUU9VMyAjMfRjMw8VRQ9FbhRXakV0LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5EDOxUTMfFjM4ADOx81czF2XzNXYf1yTWlEVBRVSU5UQVF1Xl9VQBRVSDlETfVERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN1gTM1EzXxIDOwgTMfN3ch91TUFkUU50TD9VQUVlTJ10Xt8VSJl0XPhVROF0LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMzMxITNx8VMygDM4EzXTNVQf1yXxUTOy8VN1gDMwITNx81NxgDMxIDMyEkVJRVQNlEVTV0LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUjMxUzNx8lMyIDM1EzXzMzMw8lM4ITMyAjNx8VNxIDMyIDMy81TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUjMxUzNx8lMyIDM1EzXzMzMw8lM4ITMyAjNx8VNxIDMyIDMy81TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3IjMyUTMfFjM4ADOx81czF2XzUTOy8VM0UzMwUTMx8FOxgDMxIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTNzITNx8VMygDM4EzXTNVQf1yXxUTOy8VN1gDMwITNx81NxgDMxIDMyEkVJRVQNlEVTV0LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0QjM1EzXxIDOwgTMfN3ch91czF2XBl0QO1iUFZURS9VRE91TNJVRU9VLfl0XPhVROF0LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMyQTMxEzXyIjMwYTMfNlTJRlUB10XPRETBZVSEF0Xt81TUFkUU50TD9VO5IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvkTOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwITNwETMfJjMyAjNx8VQHFkUG9lTPNFTJ5UREF0Xt81TUFkUU50TD9FO5IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvgTOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3UTMwETMfJjMyAjNx8VQWxUST91TE5UQWl0QVp0Xt81TUFkUU50TD91N5IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvcTOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3MzN1ATMfJjMyAjNx81UFZFTB9FTF9kTB10Xt81TUFkUU50TD9lN5IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYTOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIjM5MDMx8lMyIDM2EzXBZFTJN1XBR0XPRETJ50Xt81TUFkUU50TD9VN5IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUTOyAiTg8EVBJFVO90Q


PARTICIPANTES:

41.020.232/0001-
99

NILDO DA SILVA DANTAS R$ 18.958,50  CONTRATO.PDF

40.968.952/0001-
18

IDERLAN PEREIRA TORRES DA
COSTA 01366334205

R$ 62.235,80  CONTRATO.PDF

40.484.093/0001-
91

RAIMUNDO VIEIRA DE MORAIS
20276150244

R$ 30.481,00  CONTRATO.PDF

40.302.715/0001-
13

J E COSTA SILVEIRA R$ 49.569,30  CONTRATO.PDF

38.311.739/0001-
97

SEBASTIAO FELIPE DE SOUZA
NETO 69277036249

R$ 29.990,40  CONTRATO.PDF

35.908.307/0001-
70

KEYLA KALYNE ASSUNÇÃO
LEMOS-SIMEI

R$ 56.854,60  CONTRATO.PDF

32.433.059/0001-
60

MANOEL DE A. MARANHÃO-ME R$ 62.307,30  CONTRATO.PDF

29.285.958/0001-
58

N. D. F. DA SILVA
TRANSPORTE ME

R$ 202.856,50  CONTRATO.PDF

27.730.489/0001-
03

LEANDRO NOBRE DE LIMA
82616906287

R$ 73.076,30  CONTRATO.PDF

17.881.803/0001-
03

W PEREIRA DA SILVA EIRELI R$ 50.749,60  CONTRATO.PDF

17.430.440/0001-
81

A. GUIMARÃES DE OLIVEIRA
NETO – ME

R$ 141.383,00  CONTRATO.PDF

00.646.631/0001-
82

P. W. DE SOUZA – ME R$ 56.989,90  CONTRATO.PDF

00.646.631/0001-
82

P. W. DE SOUZA – ME R$ 68.860,00  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMTM0MDMx8lMyIDM2EzXBZFTJN1XBR0XPRETJ50Xt81TUFkUU50TD9FN5IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQTOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3ETOyATMfJjMyAjNx8VQSlURSVEUf5UQMJVREl0Xt81TUFkUU50TD91M5IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvMTOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2ITNwATMfJjMyAjNx8VQSlURJZ1XPRkTV1USBJ1Xt81TUFkUU50TD9lM5IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvITOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3MzN1kDMfJjMyAjNx8VQUN1TD9VRfp0Xt81TUFkUU50TD9VM5IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvETOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMDM1QTOw8lMyIDM2EzXpEDKfVEUJxURG91TBlEVTFkQFN1Xt81TUFkUU50TD9FM5IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvATOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5EDM1gTMfJjMyATNx8VROlFTBt0XBxUWFt0Xt81TUFkUU50TD9VO4IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvkDOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1UjN0gTMfJjMyATNx81TBhkTBJVQN9VRE9FTF9kTB10Xt81TUFkUU50TD9FO4IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvgDOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDNyQDOx8lMyIDM1EzXBZFTJN1XBR0XG9FRf50Xt81TUFkUU50TD91N4IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvcDOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNzgzM4EzXyIjMwUTMfVkUC9kTf9kUE5UQFx0Xt81TUFkUU50TD9lN4IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYDOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1IjMzgTMfJjMyATNx8VQSlURSVEUfd1Xt81TUFkUU50TD9VN4IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUDOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQDM1IDOx8lMyIDM1EzXTVUQSFUTJV1RfF0Xt81TUFkUU50TD9FN4IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQDOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ATOwgTMfJjMyATNx8VSJ9VQaV1TT91VfB1Xt81TUFkUU50TD91M4IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvMDOyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5UjMwgTMfJjMyATNx8VQaV1TT91VfB1Xt81TUFkUU50TD9lM4IzLvRXYyRnbvN2LykDMxkTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvIDOyAiTg8EVBJFVO90Q

